MS30-25 MASKING TAPE 25CM POINTER 24 PZA $780 0% $18.720

MS30-12 MASKING TAPE 30X12 24 ROL $340 0% $8.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$456.100
$0
$86.659
$0

$542.759

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WPL-85X11-B ETIQUETA PARA IMPRESION CARTA 24 BAG $1.780 0% $42.720

AS127 LAPIZ CORRECTOR LIQUIDO 9ML 12 PZA $304 0% $3.648

PNT-RB33-1-4C LIGAS NO.33 (1/4LB) 24 BAG $990 0% $23.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$456.100
$0
$86.659
$0

$542.759

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL